ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы Батецкого муниципального района 20 октября 2020 года

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании заместителя  председателя Думы Батецкого муниципального района
Принято Думой Батецкого муниципального района  ___ октября 2020 года
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Регламентом Думы Батецкого муниципального района, утвержденным решением Думы от  30 декабря 2015 года № 28-РД с изменениями, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Избрать _________________________________ заместителем председателя  Думы Батецкого муниципального района.
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Проект внесен и завизирован:                              Александрова Т.Е.,  ведущий специалист  КОПР

Согласовано:                                                           Иванов В.Н., Глава района

                                                                                Ж.И. Самосват, первый заместитель Главы

                                                                                 администрации района
                                                                                 Волосач В.Т., зав.  юридическим отделом

Разослать:

1-
Прокуратура,

2-
КОПР

В проекте данного решения Думы Батецкого муниципального района не содержится положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции